
 

POSTANOWIENIE NR 368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 367 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr  368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 320 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala widowiskowo-sportowa, ul. 3 Maja 46, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Teresa Małgorzata Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyzdry 

2. Aleksandra Budziszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyzdry 

3. Marek Maria Cieślak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pyzdry 

4. Aleksandra Foremniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pyzdry 

5. Romuald Łukasz Hoffmann, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnowa 

6. Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Borzykowo 

7. Iwona Sikora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

8. Beata Anna Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skotniki 

9. Aleksandra Zielińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Tłoczyzna 

 

  



 

 

Załącznik nr 321 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne, ul. Jana Pawła II 10, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Iwona Maria Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyzdry 

2. Angelika Teresa Chlebowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pyzdry 

3. Wiktor Wincenty Grabowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

4. Marta Hoffmann, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowa 

5. Michalina Jaśmina Klimczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Września 

6. Filip Dariusz Maciejewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pyzdry 

7. Wioletta Skiba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kaczanowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 322 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy, Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Ewa Bączkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrąbczynek 

2. Agata Kasprzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dolne Grądy 

3. Justyna Kruszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łupice 

4. Dorota Monika Kurek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pietrzyków 

5. Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pyzdry 

6. Joanna Nowaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dłusk 

7. Anna Pietryga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pyzdry 

 

  



 

 

Załącznik nr 323 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po dawnej szkole podstawowej, Wrąbczynkowskie Holendry 

13, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Maciej Andrzejewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyzdry 

2. Beata Jabłońska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Walga 

3. Honorata Koszarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pyzdry 

4. Dorota Roszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białobrzeg 

5. Karol Lech Styczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zamość 

6. Millena Ewa Szablewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrąbczynek 

7. Iwona Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrąbczynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 324 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Górne Grądy 2, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Renata Degórska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Września 

2. Piotr Roman Marciniak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyzdry 

3. Estera Matysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

4. Anna Pecelerowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wrąbczynek 

5. Aldona Jadwiga Pijacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górne 

Grądy 

6. Jolanta Kazimiera Szymczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyzdry 

7. Ilona Maria Zajdowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borzykowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 325 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Lisewo 108, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Marzena Katarzyna Bergier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kruszyny 

2. Bożena Ewa Gronikowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyzdry 

3. Marlena Piechnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dłusk 

4. Ewa Violetta Radna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnowa 

5. Lidia Barbara Sumka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pyzdry 

6. Michał Urbaniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ruda Komorska 

7. Mirosław Krzysztof Wlekliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lisewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 326 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Ratajach, Rataje 22, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Krystyna Barbara Andrzejewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pyzdry 

2. Anna Jabłońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pietrzyków 

3. Agata Józwiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lisewo 

4. Jagoda Ewa Korolow, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrąbczynek 

5. Martyna Koźlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pyzdry 

6. Marzenna Genowefa Okulanis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dłusk 

7. Mariusz Przewoźny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyzdry 

 

  



 

 

Załącznik nr 327 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Ruda Komorska 1, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Julia Banaszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dłusk 

2. Marta Natalia Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pyzdry 

3. Bożena Krystyna Foremniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyzdry 

4. Sylwia Grajek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dłusk 

5. Zofia Grześkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rataje 

6. Violetta Barbara Musielak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dłusk 

7. Dorota Przewoźna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dłusk 

 

  



 

 

Załącznik nr 328 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury, Sportu i Promocji, ul. Kilińskiego 15, 62-310 

Pyzdry: 

 

1. Jarosław Piotr Andrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyzdry 

2. Kamila Filipczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolonia Lisewo 

3. Patrycja Górnik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pyzdry 

4. Izabela Maria Janke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pyzdry 

5. Robert Klimczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września 

6. Ewa Arleta Pawlaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

7. Irena Przewoźna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Pyzdry 

 

 


